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Koht Nr Nimi S.a Kat (Koht) Elukoht Klubi Aeg Kaotus

  Üldjärjestus põhidistants  

1 186 Raido Mitt 1991 M21 (1) Põlva Sparta Spordiselts 34:48.7

2 1 Anti Puustus 1984 M30 (1) KJS Sakala 35:05.6 16.9

3 103 Ivar Ivanov 1984 M30 (2) Võru KJK Lõunalõvi / Maratonsport 35:39.3 50.6

4 2 Margus Koor 1979 M30 (3) Võru linn Lõunalõvi 35:50.5 1:01.8

5 101 Karel Hussar 1995 M21 (2) Vastseliina Jooksupartner 36:32.6 1:43.9

6 54 Urmas Utar 1967 M40 (1) Ülenurme vald Tabasalu TK 36:38.8 1:50.1

7 198 Olav Paris 1979 M30 (4) Viljandi Staier 37:28.2 2:39.5

8 3 Mikk Laur 1986 M21 (3) võru KJK Lõunalõvi 38:11.7 3:23.0

9 188 Mati Tiit 1971 M40 (2) Tartu SKM! 38:57.6 4:08.9

10 131 Priit Narusk 1977 M30 (5) Võru Võru Biathlon 39:15.1 4:26.4

11 91 Aimar Hussar 1981 M30 (6) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 39:37.9 4:49.2

12 120 Margus Lehtna 1976 M30 (7) Võru linn Silja Sport 40:00.8 5:12.1

13 50 Siim Villako 1996 M18 (1) Põlva SK Serviti 40:10.5 5:21.8

14 174 Kristo Sirk 1999 M16 (1) Põlva vald OK Põlva Kobras 40:22.1 5:33.4

15 111 Kajar Tilga 1967 M40 (3) Puka Puka 40:40.1 5:51.4

16 5 Tauno Mölder 1986 M21 (4) Haanja AS Barrus 41:01.3 6:12.6

17 100 Kaidar Hussar 1971 M40 (4) Vastseliina Kündja Spordiklubi 41:04.4 6:15.7

18 4 Kurmet Kaldaru 1996 M18 (2) Võru Võru Suusaklubi 41:17.4 6:28.7

19 179 Artur Rauk 1986 M21 (5) Võru Õhuvägi 41:26.5 6:37.8

20 72 Indrek Ivask 1981 M30 (8) Võru JK VÕRU 41:37.2 6:48.5

21 169 Janek Piirisild 1996 M18 (3) Võru linn OK Võru 41:49.7 7:01.0

22 104 Annika Rihma 1984 N30 (1) Põlva vald OK Põlva Kobras 41:51.5 7:02.8

23 10 Tanel Mõttus 1985 M21 (6) Võru linn OK Võru 41:56.6 7:07.9

24 157 Veiko Ardel 1965 M40 (5) Tõlliste vald SK"Beavers" 42:06.2 7:17.5

25 47 Taavi Perv 1998 M16 (2) Sõmerpalu vald Võru Spordikool/Osula PK 42:14.8 7:26.1

26 141 Arlet Raha 1996 M18 (4) Võru vald - 42:25.1 7:36.4

27 79 Mario Oha 1991 M21 (7) Võru Võru Suusaklubi 42:50.5 8:01.8

28 160 Eno Lukk 1995 M21 (8) Haanja vald 42:55.3 8:06.6

29 118 Tatjana Mannima 1980 N30 (2) Otepää Otepää 42:56.3 8:07.6

30 73 Tiit Kibuspuu 1965 M40 (6) Tartumaa 43:02.1 8:13.4

31 16 Johanna Ardel 1996 N18 (1) Valgamaa SK " Beavers" 43:15.2 8:26.5

32 105 Tajo Oja 2001 M14 (1) Urvaste Kuldre Kool 43:37.4 8:48.7

33 60 Tõnu Hendrikson 1973 M40 (7) Haanja Ekstreempark 43:52.3 9:03.6

34 8 Kris-Sten Saarepuu 1998 M16 (3) Võru linn Võru SUKL 44:01.3 9:12.6

35 106 Tiit Tali 1960 M50 (1) Tartu OK Ilves 44:23.6 9:34.9

36 139 Sille Rell 1970 N40 (1) Tartu Tartu SK 44:26.9 9:38.2

37 148 Oliver Ossip 1996 M18 (5) Võru vald Võru Suusaklubi 44:35.3 9:46.6

38 9 Vahur Loosaar 1964 M50 (2) Orava Orava 44:36.7 9:48.0

39 46 Joosep Perv 2001 M14 (2) Sõmerpalu vald Võru Spordikool/Osula PK 44:41.7 9:53.0

40 192 Kertu Ränkel 1988 N21 (1) Võru Võru Suusaklubi 44:57.1 10:08.4

41 66 Karmen Alnek 1989 N21 (2) Elva OK Võru 45:03.0 10:14.3

42 144 Valeri Kuragin 1973 M40 (8) Võru Kup 45:09.5 10:20.8

43 17 Sirli Hanni 1985 N21 (3) Vastseliina Siljasport 45:13.7 10:25.0

44 167 Marek Atonen 1977 M30 (9) Tallinn VAK Staier 45:27.4 10:38.7

45 11 Aleksandr Varikov 1983 M30 (10) Võru - 45:33.1 10:44.4

46 36 Karel Nagel 1999 M16 (4) Võru linn Võru Suusaklubi 45:40.9 10:52.2

47 119 Siim Kobin 1985 M21 (9) Võru linn siimkobin 45:55.5 11:06.8

48 85 Margret Zimmermann 1995 N21 (4) Tartu OK Kape 46:04.0 11:15.3

49 136 Rene Kottisse 1977 M30 (11) Võru linn G4S 46:14.0 11:25.3

50 184 Mario Lementa 1982 M30 (12) Võru linn Kuperjanovi JVP 46:21.5 11:32.8

51 195 Reigo Mekk 1988 M21 (10) Otepää Eesti Maaülikool 46:29.7 11:41.0

52 7 Henri Loosaar 1999 M16 (5) Orava Orava 46:41.9 11:53.2

53 18 Silja Suija 1974 N40 (2) Silja Sport 47:11.8 12:23.1
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54 197 Aigar Saarnits 1963 M50 (3) põlva serviti 47:13.0 12:24.3

55 140 Fred Needo 1983 M30 (13) Võru OK Võru 47:32.8 12:44.1

56 175 Lorely Kõrvel 2001 N14 (1) Põlva vald OK Põlva Kobras 47:41.9 12:53.2

57 20 Inga Siegert 1983 N30 (3) Vastseliina vald OK Võru 47:43.4 12:54.7

58 115 Keijo Tõrra 1983 M30 (14) Võru 47:54.7 13:06.0

59 21 Aili Sarik 1968 N40 (3) Haanja pubi "Grill Mill" 48:03.1 13:14.4

60 166 Urmas Johanson 1970 M40 (9) Võru V 48:11.7 13:23.0

61 194 Anette Kasemets 1997 N18 (2) Põlva vald SK Serviti 48:23.2 13:34.5

62 108 Kalev Kajaste 1954 M60 (1) veriora põlvamaa 48:30.7 13:42.0

63 42 Tõnis Räim 1972 M40 (10) Võru Perekond Räim 48:37.5 13:48.8

64 147 Juho Joonas 1969 M40 (11) Võru Haanja Rattaklubi 48:55.8 14:07.1

65 165 Robin Järg 2000 M14 (3) Vastseliina KJK Lõunalõvi 49:03.3 14:14.6

66 40 Terje Piirmann 1980 N30 (4) Võru VKK 49:06.0 14:17.3

67 31 Lauri Allmann 1975 M30 (15) Võru Kuperjanovi JVP 49:08.2 14:19.5

68 71 Jakob Udras 1998 M16 (6) Silja Sport 49:25.1 14:36.4

69 84 Jana Kink 1968 N40 (4) Tartu OK Kape 49:34.1 14:45.4

70 37 Heiki Prants 1964 M50 (4) Võru vald Võru Suusaklubi 49:42.1 14:53.4

71 176 Kelli Nurm 2000 N14 (2) Põlva vald OK Põlva Kobras 49:55.4 15:06.7

72 95 Jaanika Kopli 1995 N21 (5) Põlva SK Serviti 50:13.5 15:24.8

73 76 Karl Sebastian Dremljuga 2001 M14 (4) Võru vald MTÜ Roosisaare tulevik / Võru 50:18.9 15:30.2

74 27 Taivi Pindis 1987 N21 (6) Võru Jaagumäe talu 50:23.2 15:34.5

75 24 Marge Allmann 1974 N40 (5) Võru Kuperjanovi JVP 50:24.5 15:35.8

76 25 Meriliin Irves 1996 N18 (3) Võru Ekstreempark 50:46.1 15:57.4

77 64 Gätly Valge 1979 N30 (5) Varstu Klick Eesti AS 50:51.9 16:03.2

78 181 Marek Klaus 1977 M30 (16) Võru - 51:27.3 16:38.6

79 93 Rando Raudsepp 1981 M30 (17) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 51:34.3 16:45.6

80 53 Ülar Morel 1976 M30 (18) Antsla Hauka Veloklubi 51:35.9 16:47.2

81 70 Jaanus Kala 1974 M40 (12) Antsla J.Kala 5-võistlus 51:37.5 16:48.8

82 29 Maris Moor 1973 N40 (6) Vastseliina Vastseliina Spordiklubi 51:40.4 16:51.7

83 32 Andres Järvpõld 1970 M40 (13) Rõuge Puuslik OÜ 51:41.3 16:52.6

84 159 Villu Sarik 1985 M21 (11) Haanja vald Ruusmäe 51:50.4 17:01.7

85 180 Annabel Voitka 2000 N14 (3) Võru vald Võru SUKL 51:57.2 17:08.5

86 187 Kristel Kõivo 1999 N16 (1) Põlva maakond Värska OK Peko 52:03.0 17:14.3

87 30 Inge Joonas 1971 N40 (7) Võru SEB 52:04.9 17:16.2

88 155 Merike Kaver 1973 N40 (8) Võru linn Päkapikk II 52:06.0 17:17.3

89 83 Meelis Tammsalu 1980 M30 (19) Sõmerpalu Elioni Spordiklubi 52:56.9 18:08.2

90 80 Christiane Koor 1982 N30 (6) Võru linn Lõunalõvi 53:31.4 18:42.7

91 134 Airi Alnek 1963 N50 (1) Elva OK Võru 53:43.1 18:54.4

92 56 Kaia Pruuli 1976 N30 (7) Antsla vald Hauka veloklubi 53:46.0 18:57.3

93 26 Marleen Vaiksoo 1998 N16 (2) Võru vald Võru Suusaklubi 53:52.4 19:03.7

94 191 Joonas Halapuu 2000 M14 (5) Võru linn VKG 53:55.8 19:07.1

95 35 Taaniel Levin 1995 M21 (12) Tartu 54:05.7 19:17.0

96 114 Margo Ojala 1972 M40 (14) Põlva 54:10.9 19:22.2

97 123 Danel Kangro 1987 M21 (13) Võru TH 54:18.6 19:29.9

98 38 Consuelo Laanemäe Räim 1977 N30 (8) Võru Perekond Räim 54:25.6 19:36.9

99 96 Karoli Villako 2000 N14 (4) Põlva SK Serviti 54:43.6 19:54.9

100 94 Mihkel Ojamets 1982 M30 (20) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 54:49.4 20:00.7

101 81 Marcus Palojärv 1999 M16 (7) Võru vald Andsumäe KV 55:03.8 20:15.1

102 45 Tiiu Müürsepp 1955 N50 (2) Tartu Kevek 55:33.1 20:44.4

103 125 Liis Orro 1981 N30 (9) Võru Võru 56:18.2 21:29.5

104 82 Kaili Kangro 1992 N21 (7) Võru linn VKHK 56:21.5 21:32.8

105 88 Maigi Vaikla 1975 N30 (10) Võru Rimi Eesti 56:22.1 21:33.4

106 127 Margus Helm 1976 M30 (21) Võru G4s 56:43.7 21:55.0

107 133 Maila Kuus 1972 N40 (9) Tartu - 57:01.9 22:13.2

108 122 Ingrit Ernits 1965 N40 (10) Jõgeva Tabasalu TK 57:05.5 22:16.8

109 67 Ines Prants 1999 N16 (3) Võru vald Võru Suusaklubi 57:08.0 22:19.3

110 87 Signe Trolla 1984 N30 (11) Võru Võrumaa Toidukeskus 57:17.7 22:29.0
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111 113 Madis Haug 1965 M40 (15) Sõmerpalu Sõmerpalu 57:20.1 22:31.4

112 62 Kristi Kreitsberg 1978 N30 (12) Võru Võru Tarbijate Ühistu 57:23.0 22:34.3

113 121 Urmas Eliste 1974 M40 (16) Võru 57:30.4 22:41.7

114 99 Avely Allas 1993 N21 (8) Võru Võru 57:31.0 22:42.3

115 43 Astrid Erik 2000 N14 (5) Võru maakond Võru Suusaklubi 57:37.1 22:48.4

116 162 Raivo Panker 1965 M40 (17) Kaiu OK Mercury 57:43.7 22:55.0

117 156 Aire Riives 1971 N40 (11) Tartu Tartu 57:48.9 23:00.2

118 92 Ilmar Helm 1982 M30 (22) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 57:58.9 23:10.2

119 135 Ossip Kuus 1954 M60 (2) Rõuge vald AS KET 58:47.1 23:58.4

120 90 Mirjam Nutov 1986 N21 (9) Võru linn OK Võru 58:51.5 24:02.8

121 158 Piia Ardel 1965 N40 (12) Tõlliste vald SK "Beavers" 58:55.1 24:06.4

121 132 Margus Konnula 1974 M40 (18) Urvaste vald Urvaste Külade Selts 58:55.1 24:06.4

123 124 Merlin Mürk 1987 N21 (10) Võru Päkapikk 59:09.4 24:20.7

124 161 Rutti Räbovoitra 1966 N40 (13) Kaiu OK Mercury 59:20.0 24:31.3

125 97 Raido Raudsepp 1968 M40 (19) Võru Würth 59:28.8 24:40.1

126 102 Karin Varikov 1984 N30 (13) Võru - 59:34.0 24:45.3

127 183 Maili Lillmann 1978 N30 (14) võru võru 1h00:20.8 25:32.1

128 182 Maarika Lementa 1982 N30 (15) Võru linn FC HELIOS VÕRU 1h02:21.2 27:32.5

129 137 Epp Kottisse 1982 N30 (16) Võru linn Võru Statoil 1h02:42.0 27:53.3

130 55 Ilmar Tagel 1942 M60 (3) Kõlleste vald MTA/ TriSmile 1h02:57.0 28:08.3

131 44 Sten Org 2000 M14 (6) Võru võru spordikool 1h03:31.4 28:42.7

132 107 Madis Davõdov 1987 M21 (14) Võru vald Künkasalu 1h03:36.9 28:48.2

133 193 Epp Voitka 1966 N40 (14) Võru OK Võru 1h03:37.7 28:49.0

134 189 Kristel Kimask 1978 N30 (17) Võru - 1h03:42.5 28:53.8

135 145 Karel Kuragin 2001 M14 (7) Võru Võru 1 pk 1h04:02.4 29:13.7

136 178 Priit Parmasson 1986 M21 (15) Võru vald Ekso 1h04:48.5 29:59.8

137 98 Janno Kallasse 1979 M30 (23) Urvaste vald Kündja Spordiklubi 1h05:02.1 30:13.4

138 142 Kairi Hein 1998 N16 (4) Haanja Vald Haanja Suusaklubi 1h05:10.5 30:21.8

139 153 Liina Tšegurov 1987 N21 (11) Võru Päkapikk 1h05:15.8 30:27.1

140 170 Annika Pang 1968 N40 (15) Mõniste PPA 1h05:41.4 30:52.7

141 143 Kersti Ilves 1971 N40 (16) Võru Kup 1h05:46.0 30:57.3

142 78 Pille-Kadri Pärna 1963 N50 (3) Võru MTÜ Roosisaare Tulevik 1h06:25.8 31:37.1

143 109 Ellen Lembra 1964 N50 (4) Võru OK Kape 1h06:39.4 31:50.7

144 154 Monika Märtin 1980 N30 (18) Võru Päkapikk 2 1h06:49.2 32:00.5

145 34 Keiti Kriibi 1989 N21 (12) Tartu 1h06:58.5 32:09.8

146 110 Merilin Kurg 1988 N21 (13) Võru linn Päkapikk 1h07:38.6 32:49.9

147 77 Mirjam Dremljuga 1957 N50 (5) Võru vald MTÜ Roosisaare Tulevik 1h08:30.6 33:41.9

148 89 Kevin Uustalu 1997 M18 (6) Võru Tartu khk 1h09:54.8 35:06.1

149 117 Silvia Saarniit 1955 N50 (6) Põlva Addinol 1h12:00.5 37:11.8

150 173 Anne Ots 1980 N30 (19) Võru Haanja Rattaklubi 1h14:17.3 39:28.6

151 112 Heli Haug 1975 N30 (20) Urvaste Võru 1h15:31.6 40:42.9

152 168 Karin Kelder 1949 N60 (1) Võru vald VTG 1h20:33.7 45:45.0

  Üldjärjestus lastedistants  

1 252 Kristjan Sok 2002 M12 (1) Haanja vald Haanja Suusaklubi 14:50.3

2 251 Karl Anders Saarepuu 2002 M12 (2) Võru Suusaklubi Võru Suusaklubi 15:04.7 14.4

3 253 Sten-Jörgen Leis 2005 M12 (3) Võru vald Andsumäe KV 16:05.6 1:15.3

4 256 Johanna Udras 2002 N12 (1) Silja Sport 16:30.2 1:39.9

5 86 Sander Koobak 2007 M12 (4) Võru Päkapikk 17:11.3 2:21.0

6 258 Carena Roomets 2005 N12 (2) võru võru kv. 17:11.9 2:21.6

7 254 Jürgen Joonas 2003 M12 (5) võru OK Võru 17:12.4 2:22.1

8 270 Mariliis Paris 2004 N12 (3) Viljandi 17:34.8 2:44.5

9 290 Bert Joosep Panker 2006 M12 (6) Kaiu OK Ilves 18:07.1 3:16.8

10 259 Carolina Roomets 2007 N12 (4) võru võru kv. 18:38.7 3:48.4

11 269 Brigitte Panker 2004 N12 (5) Kaiu OK Ilves 18:55.2 4:04.9
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12 271 Hannes Helstein 2004 M12 (7) Võru Võru Kesklinna Kool 18:58.2 4:07.9

13 272 Harlis Heliste 2005 M12 (8) võru Võru Kesklinna Kool 19:02.4 4:12.1

14 261 Kerstin Miško 2003 N12 (6) võru võru kv. 19:26.1 4:35.8

15 262 Kadri-Triin Kõoleht 2003 N12 (7) Võru VKG 19:52.3 5:02.0

16 263 Roosmarii Räim 2003 N12 (8) Võru Perekond Räim 20:02.1 5:11.8

17 292 Andri Kepler 2004 M12 (9) Põlva vald OK Põlva Kobras 21:43.1 6:52.8

18 268 Krislin Kottisse 2002 N12 (9) Võru linn kreutzwaldi gümnaasium 22:57.4 8:07.1

19 257 Gerda Narusk 2002 N12 (10) Võru Võru SPKO 23:55.7 9:05.4

  Mehed  

1 186 Raido Mitt 1991 M21 (1) Põlva Sparta Spordiselts 34:48.7

2 1 Anti Puustus 1984 M30 (1) KJS Sakala 35:05.6 16.9

3 103 Ivar Ivanov 1984 M30 (2) Võru KJK Lõunalõvi / Maratonsport 35:39.3 50.6

4 2 Margus Koor 1979 M30 (3) Võru linn Lõunalõvi 35:50.5 1:01.8

5 101 Karel Hussar 1995 M21 (2) Vastseliina Jooksupartner 36:32.6 1:43.9

6 54 Urmas Utar 1967 M40 (1) Ülenurme vald Tabasalu TK 36:38.8 1:50.1

7 198 Olav Paris 1979 M30 (4) Viljandi Staier 37:28.2 2:39.5

8 3 Mikk Laur 1986 M21 (3) võru KJK Lõunalõvi 38:11.7 3:23.0

9 188 Mati Tiit 1971 M40 (2) Tartu SKM! 38:57.6 4:08.9

10 131 Priit Narusk 1977 M30 (5) Võru Võru Biathlon 39:15.1 4:26.4

11 91 Aimar Hussar 1981 M30 (6) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 39:37.9 4:49.2

12 120 Margus Lehtna 1976 M30 (7) Võru linn Silja Sport 40:00.8 5:12.1

13 50 Siim Villako 1996 M18 (1) Põlva SK Serviti 40:10.5 5:21.8

14 174 Kristo Sirk 1999 M16 (1) Põlva vald OK Põlva Kobras 40:22.1 5:33.4

15 111 Kajar Tilga 1967 M40 (3) Puka Puka 40:40.1 5:51.4

16 5 Tauno Mölder 1986 M21 (4) Haanja AS Barrus 41:01.3 6:12.6

17 100 Kaidar Hussar 1971 M40 (4) Vastseliina Kündja Spordiklubi 41:04.4 6:15.7

18 4 Kurmet Kaldaru 1996 M18 (2) Võru Võru Suusaklubi 41:17.4 6:28.7

19 179 Artur Rauk 1986 M21 (5) Võru Õhuvägi 41:26.5 6:37.8

20 72 Indrek Ivask 1981 M30 (8) Võru JK VÕRU 41:37.2 6:48.5

21 169 Janek Piirisild 1996 M18 (3) Võru linn OK Võru 41:49.7 7:01.0

22 10 Tanel Mõttus 1985 M21 (6) Võru linn OK Võru 41:56.6 7:07.9

23 157 Veiko Ardel 1965 M40 (5) Tõlliste vald SK"Beavers" 42:06.2 7:17.5

24 47 Taavi Perv 1998 M16 (2) Sõmerpalu vald Võru Spordikool/Osula PK 42:14.8 7:26.1

25 141 Arlet Raha 1996 M18 (4) Võru vald - 42:25.1 7:36.4

26 79 Mario Oha 1991 M21 (7) Võru Võru Suusaklubi 42:50.5 8:01.8

27 160 Eno Lukk 1995 M21 (8) Haanja vald 42:55.3 8:06.6

28 73 Tiit Kibuspuu 1965 M40 (6) Tartumaa 43:02.1 8:13.4

29 105 Tajo Oja 2001 M14 (1) Urvaste Kuldre Kool 43:37.4 8:48.7

30 60 Tõnu Hendrikson 1973 M40 (7) Haanja Ekstreempark 43:52.3 9:03.6

31 8 Kris-Sten Saarepuu 1998 M16 (3) Võru linn Võru SUKL 44:01.3 9:12.6

32 106 Tiit Tali 1960 M50 (1) Tartu OK Ilves 44:23.6 9:34.9

33 148 Oliver Ossip 1996 M18 (5) Võru vald Võru Suusaklubi 44:35.3 9:46.6

34 9 Vahur Loosaar 1964 M50 (2) Orava Orava 44:36.7 9:48.0

35 46 Joosep Perv 2001 M14 (2) Sõmerpalu vald Võru Spordikool/Osula PK 44:41.7 9:53.0

36 144 Valeri Kuragin 1973 M40 (8) Võru Kup 45:09.5 10:20.8

37 167 Marek Atonen 1977 M30 (9) Tallinn VAK Staier 45:27.4 10:38.7

38 11 Aleksandr Varikov 1983 M30 (10) Võru - 45:33.1 10:44.4

39 36 Karel Nagel 1999 M16 (4) Võru linn Võru Suusaklubi 45:40.9 10:52.2

40 119 Siim Kobin 1985 M21 (9) Võru linn siimkobin 45:55.5 11:06.8

41 136 Rene Kottisse 1977 M30 (11) Võru linn G4S 46:14.0 11:25.3

42 184 Mario Lementa 1982 M30 (12) Võru linn Kuperjanovi JVP 46:21.5 11:32.8

43 195 Reigo Mekk 1988 M21 (10) Otepää Eesti Maaülikool 46:29.7 11:41.0

44 7 Henri Loosaar 1999 M16 (5) Orava Orava 46:41.9 11:53.2

45 197 Aigar Saarnits 1963 M50 (3) põlva serviti 47:13.0 12:24.3
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Koht Nr Nimi S.a Kat (Koht) Elukoht Klubi Aeg Kaotus

46 140 Fred Needo 1983 M30 (13) Võru OK Võru 47:32.8 12:44.1

47 115 Keijo Tõrra 1983 M30 (14) Võru 47:54.7 13:06.0

48 166 Urmas Johanson 1970 M40 (9) Võru V 48:11.7 13:23.0

49 108 Kalev Kajaste 1954 M60 (1) veriora põlvamaa 48:30.7 13:42.0

50 42 Tõnis Räim 1972 M40 (10) Võru Perekond Räim 48:37.5 13:48.8

51 147 Juho Joonas 1969 M40 (11) Võru Haanja Rattaklubi 48:55.8 14:07.1

52 165 Robin Järg 2000 M14 (3) Vastseliina KJK Lõunalõvi 49:03.3 14:14.6

53 31 Lauri Allmann 1975 M30 (15) Võru Kuperjanovi JVP 49:08.2 14:19.5

54 71 Jakob Udras 1998 M16 (6) Silja Sport 49:25.1 14:36.4

55 37 Heiki Prants 1964 M50 (4) Võru vald Võru Suusaklubi 49:42.1 14:53.4

56 76 Karl Sebastian Dremljuga 2001 M14 (4) Võru vald MTÜ Roosisaare tulevik / Võru 50:18.9 15:30.2

57 181 Marek Klaus 1977 M30 (16) Võru - 51:27.3 16:38.6

58 93 Rando Raudsepp 1981 M30 (17) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 51:34.3 16:45.6

59 53 Ülar Morel 1976 M30 (18) Antsla Hauka Veloklubi 51:35.9 16:47.2

60 70 Jaanus Kala 1974 M40 (12) Antsla J.Kala 5-võistlus 51:37.5 16:48.8

61 32 Andres Järvpõld 1970 M40 (13) Rõuge Puuslik OÜ 51:41.3 16:52.6

62 159 Villu Sarik 1985 M21 (11) Haanja vald Ruusmäe 51:50.4 17:01.7

63 83 Meelis Tammsalu 1980 M30 (19) Sõmerpalu Elioni Spordiklubi 52:56.9 18:08.2

64 191 Joonas Halapuu 2000 M14 (5) Võru linn VKG 53:55.8 19:07.1

65 35 Taaniel Levin 1995 M21 (12) Tartu 54:05.7 19:17.0

66 114 Margo Ojala 1972 M40 (14) Põlva 54:10.9 19:22.2

67 123 Danel Kangro 1987 M21 (13) Võru TH 54:18.6 19:29.9

68 94 Mihkel Ojamets 1982 M30 (20) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 54:49.4 20:00.7

69 81 Marcus Palojärv 1999 M16 (7) Võru vald Andsumäe KV 55:03.8 20:15.1

70 127 Margus Helm 1976 M30 (21) Võru G4s 56:43.7 21:55.0

71 113 Madis Haug 1965 M40 (15) Sõmerpalu Sõmerpalu 57:20.1 22:31.4

72 121 Urmas Eliste 1974 M40 (16) Võru 57:30.4 22:41.7

73 162 Raivo Panker 1965 M40 (17) Kaiu OK Mercury 57:43.7 22:55.0

74 92 Ilmar Helm 1982 M30 (22) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 57:58.9 23:10.2

75 135 Ossip Kuus 1954 M60 (2) Rõuge vald AS KET 58:47.1 23:58.4

76 132 Margus Konnula 1974 M40 (18) Urvaste vald Urvaste Külade Selts 58:55.1 24:06.4

77 97 Raido Raudsepp 1968 M40 (19) Võru Würth 59:28.8 24:40.1

78 55 Ilmar Tagel 1942 M60 (3) Kõlleste vald MTA/ TriSmile 1h02:57.0 28:08.3

79 44 Sten Org 2000 M14 (6) Võru võru spordikool 1h03:31.4 28:42.7

80 107 Madis Davõdov 1987 M21 (14) Võru vald Künkasalu 1h03:36.9 28:48.2

81 145 Karel Kuragin 2001 M14 (7) Võru Võru 1 pk 1h04:02.4 29:13.7

82 178 Priit Parmasson 1986 M21 (15) Võru vald Ekso 1h04:48.5 29:59.8

83 98 Janno Kallasse 1979 M30 (23) Urvaste vald Kündja Spordiklubi 1h05:02.1 30:13.4

84 89 Kevin Uustalu 1997 M18 (6) Võru Tartu khk 1h09:54.8 35:06.1

  Naised  

1 104 Annika Rihma 1984 N30 (1) Põlva vald OK Põlva Kobras 41:51.5

2 118 Tatjana Mannima 1980 N30 (2) Otepää Otepää 42:56.3 1:04.8

3 16 Johanna Ardel 1996 N18 (1) Valgamaa SK " Beavers" 43:15.2 1:23.7

4 139 Sille Rell 1970 N40 (1) Tartu Tartu SK 44:26.9 2:35.4

5 192 Kertu Ränkel 1988 N21 (1) Võru Võru Suusaklubi 44:57.1 3:05.6

6 66 Karmen Alnek 1989 N21 (2) Elva OK Võru 45:03.0 3:11.5

7 17 Sirli Hanni 1985 N21 (3) Vastseliina Siljasport 45:13.7 3:22.2

8 85 Margret Zimmermann 1995 N21 (4) Tartu OK Kape 46:04.0 4:12.5

9 18 Silja Suija 1974 N40 (2) Silja Sport 47:11.8 5:20.3

10 175 Lorely Kõrvel 2001 N14 (1) Põlva vald OK Põlva Kobras 47:41.9 5:50.4

11 20 Inga Siegert 1983 N30 (3) Vastseliina vald OK Võru 47:43.4 5:51.9

12 21 Aili Sarik 1968 N40 (3) Haanja pubi "Grill Mill" 48:03.1 6:11.6

13 194 Anette Kasemets 1997 N18 (2) Põlva vald SK Serviti 48:23.2 6:31.7

14 40 Terje Piirmann 1980 N30 (4) Võru VKK 49:06.0 7:14.5
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15 84 Jana Kink 1968 N40 (4) Tartu OK Kape 49:34.1 7:42.6

16 176 Kelli Nurm 2000 N14 (2) Põlva vald OK Põlva Kobras 49:55.4 8:03.9

17 95 Jaanika Kopli 1995 N21 (5) Põlva SK Serviti 50:13.5 8:22.0

18 27 Taivi Pindis 1987 N21 (6) Võru Jaagumäe talu 50:23.2 8:31.7

19 24 Marge Allmann 1974 N40 (5) Võru Kuperjanovi JVP 50:24.5 8:33.0

20 25 Meriliin Irves 1996 N18 (3) Võru Ekstreempark 50:46.1 8:54.6

21 64 Gätly Valge 1979 N30 (5) Varstu Klick Eesti AS 50:51.9 9:00.4

22 29 Maris Moor 1973 N40 (6) Vastseliina Vastseliina Spordiklubi 51:40.4 9:48.9

23 180 Annabel Voitka 2000 N14 (3) Võru vald Võru SUKL 51:57.2 10:05.7

24 187 Kristel Kõivo 1999 N16 (1) Põlva maakond Värska OK Peko 52:03.0 10:11.5

25 30 Inge Joonas 1971 N40 (7) Võru SEB 52:04.9 10:13.4

26 155 Merike Kaver 1973 N40 (8) Võru linn Päkapikk II 52:06.0 10:14.5

27 80 Christiane Koor 1982 N30 (6) Võru linn Lõunalõvi 53:31.4 11:39.9

28 134 Airi Alnek 1963 N50 (1) Elva OK Võru 53:43.1 11:51.6

29 56 Kaia Pruuli 1976 N30 (7) Antsla vald Hauka veloklubi 53:46.0 11:54.5

30 26 Marleen Vaiksoo 1998 N16 (2) Võru vald Võru Suusaklubi 53:52.4 12:00.9

31 38 Consuelo Laanemäe Räim 1977 N30 (8) Võru Perekond Räim 54:25.6 12:34.1

32 96 Karoli Villako 2000 N14 (4) Põlva SK Serviti 54:43.6 12:52.1

33 45 Tiiu Müürsepp 1955 N50 (2) Tartu Kevek 55:33.1 13:41.6

34 125 Liis Orro 1981 N30 (9) Võru Võru 56:18.2 14:26.7

35 82 Kaili Kangro 1992 N21 (7) Võru linn VKHK 56:21.5 14:30.0

36 88 Maigi Vaikla 1975 N30 (10) Võru Rimi Eesti 56:22.1 14:30.6

37 133 Maila Kuus 1972 N40 (9) Tartu - 57:01.9 15:10.4

38 122 Ingrit Ernits 1965 N40 (10) Jõgeva Tabasalu TK 57:05.5 15:14.0

39 67 Ines Prants 1999 N16 (3) Võru vald Võru Suusaklubi 57:08.0 15:16.5

40 87 Signe Trolla 1984 N30 (11) Võru Võrumaa Toidukeskus 57:17.7 15:26.2

41 62 Kristi Kreitsberg 1978 N30 (12) Võru Võru Tarbijate Ühistu 57:23.0 15:31.5

42 99 Avely Allas 1993 N21 (8) Võru Võru 57:31.0 15:39.5

43 43 Astrid Erik 2000 N14 (5) Võru maakond Võru Suusaklubi 57:37.1 15:45.6

44 156 Aire Riives 1971 N40 (11) Tartu Tartu 57:48.9 15:57.4

45 90 Mirjam Nutov 1986 N21 (9) Võru linn OK Võru 58:51.5 17:00.0

46 158 Piia Ardel 1965 N40 (12) Tõlliste vald SK "Beavers" 58:55.1 17:03.6

47 124 Merlin Mürk 1987 N21 (10) Võru Päkapikk 59:09.4 17:17.9

48 161 Rutti Räbovoitra 1966 N40 (13) Kaiu OK Mercury 59:20.0 17:28.5

49 102 Karin Varikov 1984 N30 (13) Võru - 59:34.0 17:42.5

50 183 Maili Lillmann 1978 N30 (14) võru võru 1h00:20.8 18:29.3

51 182 Maarika Lementa 1982 N30 (15) Võru linn FC HELIOS VÕRU 1h02:21.2 20:29.7

52 137 Epp Kottisse 1982 N30 (16) Võru linn Võru Statoil 1h02:42.0 20:50.5

53 193 Epp Voitka 1966 N40 (14) Võru OK Võru 1h03:37.7 21:46.2

54 189 Kristel Kimask 1978 N30 (17) Võru - 1h03:42.5 21:51.0

55 142 Kairi Hein 1998 N16 (4) Haanja Vald Haanja Suusaklubi 1h05:10.5 23:19.0

56 153 Liina Tšegurov 1987 N21 (11) Võru Päkapikk 1h05:15.8 23:24.3

57 170 Annika Pang 1968 N40 (15) Mõniste PPA 1h05:41.4 23:49.9

58 143 Kersti Ilves 1971 N40 (16) Võru Kup 1h05:46.0 23:54.5

59 78 Pille-Kadri Pärna 1963 N50 (3) Võru MTÜ Roosisaare Tulevik 1h06:25.8 24:34.3

60 109 Ellen Lembra 1964 N50 (4) Võru OK Kape 1h06:39.4 24:47.9

61 154 Monika Märtin 1980 N30 (18) Võru Päkapikk 2 1h06:49.2 24:57.7

62 34 Keiti Kriibi 1989 N21 (12) Tartu 1h06:58.5 25:07.0

63 110 Merilin Kurg 1988 N21 (13) Võru linn Päkapikk 1h07:38.6 25:47.1

64 77 Mirjam Dremljuga 1957 N50 (5) Võru vald MTÜ Roosisaare Tulevik 1h08:30.6 26:39.1

65 117 Silvia Saarniit 1955 N50 (6) Põlva Addinol 1h12:00.5 30:09.0

66 173 Anne Ots 1980 N30 (19) Võru Haanja Rattaklubi 1h14:17.3 32:25.8

67 112 Heli Haug 1975 N30 (20) Urvaste Võru 1h15:31.6 33:40.1

68 168 Karin Kelder 1949 N60 (1) Võru vald VTG 1h20:33.7 38:42.2
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  N12  

1 256 Johanna Udras 2002 N12 (1) Silja Sport 16:30.2

2 258 Carena Roomets 2005 N12 (2) võru võru kv. 17:11.9 41.7

3 270 Mariliis Paris 2004 N12 (3) Viljandi 17:34.8 1:04.6

4 259 Carolina Roomets 2007 N12 (4) võru võru kv. 18:38.7 2:08.5

5 269 Brigitte Panker 2004 N12 (5) Kaiu OK Ilves 18:55.2 2:25.0

6 261 Kerstin Miško 2003 N12 (6) võru võru kv. 19:26.1 2:55.9

7 262 Kadri-Triin Kõoleht 2003 N12 (7) Võru VKG 19:52.3 3:22.1

8 263 Roosmarii Räim 2003 N12 (8) Võru Perekond Räim 20:02.1 3:31.9

9 268 Krislin Kottisse 2002 N12 (9) Võru linn kreutzwaldi gümnaasium 22:57.4 6:27.2

10 257 Gerda Narusk 2002 N12 (10) Võru Võru SPKO 23:55.7 7:25.5

  M12  

1 252 Kristjan Sok 2002 M12 (1) Haanja vald Haanja Suusaklubi 14:50.3

2 251 Karl Anders Saarepuu 2002 M12 (2) Võru Suusaklubi Võru Suusaklubi 15:04.7 14.4

3 253 Sten-Jörgen Leis 2005 M12 (3) Võru vald Andsumäe KV 16:05.6 1:15.3

4 86 Sander Koobak 2007 M12 (4) Võru Päkapikk 17:11.3 2:21.0

5 254 Jürgen Joonas 2003 M12 (5) võru OK Võru 17:12.4 2:22.1

6 290 Bert Joosep Panker 2006 M12 (6) Kaiu OK Ilves 18:07.1 3:16.8

7 271 Hannes Helstein 2004 M12 (7) Võru Võru Kesklinna Kool 18:58.2 4:07.9

8 272 Harlis Heliste 2005 M12 (8) võru Võru Kesklinna Kool 19:02.4 4:12.1

9 292 Andri Kepler 2004 M12 (9) Põlva vald OK Põlva Kobras 21:43.1 6:52.8

  N14  

1 175 Lorely Kõrvel 2001 N14 (1) Põlva vald OK Põlva Kobras 47:41.9

2 176 Kelli Nurm 2000 N14 (2) Põlva vald OK Põlva Kobras 49:55.4 2:13.5

3 180 Annabel Voitka 2000 N14 (3) Võru vald Võru SUKL 51:57.2 4:15.3

4 96 Karoli Villako 2000 N14 (4) Põlva SK Serviti 54:43.6 7:01.7

5 43 Astrid Erik 2000 N14 (5) Võru maakond Võru Suusaklubi 57:37.1 9:55.2

  M14  

1 105 Tajo Oja 2001 M14 (1) Urvaste Kuldre Kool 43:37.4

2 46 Joosep Perv 2001 M14 (2) Sõmerpalu vald Võru Spordikool/Osula PK 44:41.7 1:04.3

3 165 Robin Järg 2000 M14 (3) Vastseliina KJK Lõunalõvi 49:03.3 5:25.9

4 76 Karl Sebastian Dremljuga 2001 M14 (4) Võru vald MTÜ Roosisaare tulevik / Võru 50:18.9 6:41.5

5 191 Joonas Halapuu 2000 M14 (5) Võru linn VKG 53:55.8 10:18.4

6 44 Sten Org 2000 M14 (6) Võru võru spordikool 1h03:31.4 19:54.0

7 145 Karel Kuragin 2001 M14 (7) Võru Võru 1 pk 1h04:02.4 20:25.0

  N16  

1 187 Kristel Kõivo 1999 N16 (1) Põlva maakond Värska OK Peko 52:03.0

2 26 Marleen Vaiksoo 1998 N16 (2) Võru vald Võru Suusaklubi 53:52.4 1:49.4

3 67 Ines Prants 1999 N16 (3) Võru vald Võru Suusaklubi 57:08.0 5:05.0

4 142 Kairi Hein 1998 N16 (4) Haanja Vald Haanja Suusaklubi 1h05:10.5 13:07.5
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  M16  

1 174 Kristo Sirk 1999 M16 (1) Põlva vald OK Põlva Kobras 40:22.1

2 47 Taavi Perv 1998 M16 (2) Sõmerpalu vald Võru Spordikool/Osula PK 42:14.8 1:52.7

3 8 Kris-Sten Saarepuu 1998 M16 (3) Võru linn Võru SUKL 44:01.3 3:39.2

4 36 Karel Nagel 1999 M16 (4) Võru linn Võru Suusaklubi 45:40.9 5:18.8

5 7 Henri Loosaar 1999 M16 (5) Orava Orava 46:41.9 6:19.8

6 71 Jakob Udras 1998 M16 (6) Silja Sport 49:25.1 9:03.0

7 81 Marcus Palojärv 1999 M16 (7) Võru vald Andsumäe KV 55:03.8 14:41.7

  N18  

1 16 Johanna Ardel 1996 N18 (1) Valgamaa SK " Beavers" 43:15.2

2 194 Anette Kasemets 1997 N18 (2) Põlva vald SK Serviti 48:23.2 5:08.0

3 25 Meriliin Irves 1996 N18 (3) Võru Ekstreempark 50:46.1 7:30.9

  M18  

1 50 Siim Villako 1996 M18 (1) Põlva SK Serviti 40:10.5

2 4 Kurmet Kaldaru 1996 M18 (2) Võru Võru Suusaklubi 41:17.4 1:06.9

3 169 Janek Piirisild 1996 M18 (3) Võru linn OK Võru 41:49.7 1:39.2

4 141 Arlet Raha 1996 M18 (4) Võru vald - 42:25.1 2:14.6

5 148 Oliver Ossip 1996 M18 (5) Võru vald Võru Suusaklubi 44:35.3 4:24.8

6 89 Kevin Uustalu 1997 M18 (6) Võru Tartu khk 1h09:54.8 29:44.3

  N21  

1 192 Kertu Ränkel 1988 N21 (1) Võru Võru Suusaklubi 44:57.1

2 66 Karmen Alnek 1989 N21 (2) Elva OK Võru 45:03.0 5.9

3 17 Sirli Hanni 1985 N21 (3) Vastseliina Siljasport 45:13.7 16.6

4 85 Margret Zimmermann 1995 N21 (4) Tartu OK Kape 46:04.0 1:06.9

5 95 Jaanika Kopli 1995 N21 (5) Põlva SK Serviti 50:13.5 5:16.4

6 27 Taivi Pindis 1987 N21 (6) Võru Jaagumäe talu 50:23.2 5:26.1

7 82 Kaili Kangro 1992 N21 (7) Võru linn VKHK 56:21.5 11:24.4

8 99 Avely Allas 1993 N21 (8) Võru Võru 57:31.0 12:33.9

9 90 Mirjam Nutov 1986 N21 (9) Võru linn OK Võru 58:51.5 13:54.4

10 124 Merlin Mürk 1987 N21 (10) Võru Päkapikk 59:09.4 14:12.3

11 153 Liina Tšegurov 1987 N21 (11) Võru Päkapikk 1h05:15.8 20:18.7

12 34 Keiti Kriibi 1989 N21 (12) Tartu 1h06:58.5 22:01.4

13 110 Merilin Kurg 1988 N21 (13) Võru linn Päkapikk 1h07:38.6 22:41.5

  M21  

1 186 Raido Mitt 1991 M21 (1) Põlva Sparta Spordiselts 34:48.7

2 101 Karel Hussar 1995 M21 (2) Vastseliina Jooksupartner 36:32.6 1:43.9

3 3 Mikk Laur 1986 M21 (3) võru KJK Lõunalõvi 38:11.7 3:23.0

4 5 Tauno Mölder 1986 M21 (4) Haanja AS Barrus 41:01.3 6:12.6

5 179 Artur Rauk 1986 M21 (5) Võru Õhuvägi 41:26.5 6:37.8

6 10 Tanel Mõttus 1985 M21 (6) Võru linn OK Võru 41:56.6 7:07.9

7 79 Mario Oha 1991 M21 (7) Võru Võru Suusaklubi 42:50.5 8:01.8

8 160 Eno Lukk 1995 M21 (8) Haanja vald 42:55.3 8:06.6
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9 119 Siim Kobin 1985 M21 (9) Võru linn siimkobin 45:55.5 11:06.8

10 195 Reigo Mekk 1988 M21 (10) Otepää Eesti Maaülikool 46:29.7 11:41.0

11 159 Villu Sarik 1985 M21 (11) Haanja vald Ruusmäe 51:50.4 17:01.7

12 35 Taaniel Levin 1995 M21 (12) Tartu 54:05.7 19:17.0

13 123 Danel Kangro 1987 M21 (13) Võru TH 54:18.6 19:29.9

14 107 Madis Davõdov 1987 M21 (14) Võru vald Künkasalu 1h03:36.9 28:48.2

15 178 Priit Parmasson 1986 M21 (15) Võru vald Ekso 1h04:48.5 29:59.8

  N30  

1 104 Annika Rihma 1984 N30 (1) Põlva vald OK Põlva Kobras 41:51.5

2 118 Tatjana Mannima 1980 N30 (2) Otepää Otepää 42:56.3 1:04.8

3 20 Inga Siegert 1983 N30 (3) Vastseliina vald OK Võru 47:43.4 5:51.9

4 40 Terje Piirmann 1980 N30 (4) Võru VKK 49:06.0 7:14.5

5 64 Gätly Valge 1979 N30 (5) Varstu Klick Eesti AS 50:51.9 9:00.4

6 80 Christiane Koor 1982 N30 (6) Võru linn Lõunalõvi 53:31.4 11:39.9

7 56 Kaia Pruuli 1976 N30 (7) Antsla vald Hauka veloklubi 53:46.0 11:54.5

8 38 Consuelo Laanemäe Räim 1977 N30 (8) Võru Perekond Räim 54:25.6 12:34.1

9 125 Liis Orro 1981 N30 (9) Võru Võru 56:18.2 14:26.7

10 88 Maigi Vaikla 1975 N30 (10) Võru Rimi Eesti 56:22.1 14:30.6

11 87 Signe Trolla 1984 N30 (11) Võru Võrumaa Toidukeskus 57:17.7 15:26.2

12 62 Kristi Kreitsberg 1978 N30 (12) Võru Võru Tarbijate Ühistu 57:23.0 15:31.5

13 102 Karin Varikov 1984 N30 (13) Võru - 59:34.0 17:42.5

14 183 Maili Lillmann 1978 N30 (14) võru võru 1h00:20.8 18:29.3

15 182 Maarika Lementa 1982 N30 (15) Võru linn FC HELIOS VÕRU 1h02:21.2 20:29.7

16 137 Epp Kottisse 1982 N30 (16) Võru linn Võru Statoil 1h02:42.0 20:50.5

17 189 Kristel Kimask 1978 N30 (17) Võru - 1h03:42.5 21:51.0

18 154 Monika Märtin 1980 N30 (18) Võru Päkapikk 2 1h06:49.2 24:57.7

19 173 Anne Ots 1980 N30 (19) Võru Haanja Rattaklubi 1h14:17.3 32:25.8

20 112 Heli Haug 1975 N30 (20) Urvaste Võru 1h15:31.6 33:40.1

  M30  

1 1 Anti Puustus 1984 M30 (1) KJS Sakala 35:05.6

2 103 Ivar Ivanov 1984 M30 (2) Võru KJK Lõunalõvi / Maratonsport 35:39.3 33.7

3 2 Margus Koor 1979 M30 (3) Võru linn Lõunalõvi 35:50.5 44.9

4 198 Olav Paris 1979 M30 (4) Viljandi Staier 37:28.2 2:22.6

5 131 Priit Narusk 1977 M30 (5) Võru Võru Biathlon 39:15.1 4:09.5

6 91 Aimar Hussar 1981 M30 (6) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 39:37.9 4:32.3

7 120 Margus Lehtna 1976 M30 (7) Võru linn Silja Sport 40:00.8 4:55.2

8 72 Indrek Ivask 1981 M30 (8) Võru JK VÕRU 41:37.2 6:31.6

9 167 Marek Atonen 1977 M30 (9) Tallinn VAK Staier 45:27.4 10:21.8

10 11 Aleksandr Varikov 1983 M30 (10) Võru - 45:33.1 10:27.5

11 136 Rene Kottisse 1977 M30 (11) Võru linn G4S 46:14.0 11:08.4

12 184 Mario Lementa 1982 M30 (12) Võru linn Kuperjanovi JVP 46:21.5 11:15.9

13 140 Fred Needo 1983 M30 (13) Võru OK Võru 47:32.8 12:27.2

14 115 Keijo Tõrra 1983 M30 (14) Võru 47:54.7 12:49.1

15 31 Lauri Allmann 1975 M30 (15) Võru Kuperjanovi JVP 49:08.2 14:02.6

16 181 Marek Klaus 1977 M30 (16) Võru - 51:27.3 16:21.7

17 93 Rando Raudsepp 1981 M30 (17) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 51:34.3 16:28.7

18 53 Ülar Morel 1976 M30 (18) Antsla Hauka Veloklubi 51:35.9 16:30.3

19 83 Meelis Tammsalu 1980 M30 (19) Sõmerpalu Elioni Spordiklubi 52:56.9 17:51.3

20 94 Mihkel Ojamets 1982 M30 (20) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 54:49.4 19:43.8

21 127 Margus Helm 1976 M30 (21) Võru G4s 56:43.7 21:38.1
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Koht Nr Nimi S.a Kat (Koht) Elukoht Klubi Aeg Kaotus

22 92 Ilmar Helm 1982 M30 (22) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 57:58.9 22:53.3

23 98 Janno Kallasse 1979 M30 (23) Urvaste vald Kündja Spordiklubi 1h05:02.1 29:56.5

  N40  

1 139 Sille Rell 1970 N40 (1) Tartu Tartu SK 44:26.9

2 18 Silja Suija 1974 N40 (2) Silja Sport 47:11.8 2:44.9

3 21 Aili Sarik 1968 N40 (3) Haanja pubi "Grill Mill" 48:03.1 3:36.2

4 84 Jana Kink 1968 N40 (4) Tartu OK Kape 49:34.1 5:07.2

5 24 Marge Allmann 1974 N40 (5) Võru Kuperjanovi JVP 50:24.5 5:57.6

6 29 Maris Moor 1973 N40 (6) Vastseliina Vastseliina Spordiklubi 51:40.4 7:13.5

7 30 Inge Joonas 1971 N40 (7) Võru SEB 52:04.9 7:38.0

8 155 Merike Kaver 1973 N40 (8) Võru linn Päkapikk II 52:06.0 7:39.1

9 133 Maila Kuus 1972 N40 (9) Tartu - 57:01.9 12:35.0

10 122 Ingrit Ernits 1965 N40 (10) Jõgeva Tabasalu TK 57:05.5 12:38.6

11 156 Aire Riives 1971 N40 (11) Tartu Tartu 57:48.9 13:22.0

12 158 Piia Ardel 1965 N40 (12) Tõlliste vald SK "Beavers" 58:55.1 14:28.2

13 161 Rutti Räbovoitra 1966 N40 (13) Kaiu OK Mercury 59:20.0 14:53.1

14 193 Epp Voitka 1966 N40 (14) Võru OK Võru 1h03:37.7 19:10.8

15 170 Annika Pang 1968 N40 (15) Mõniste PPA 1h05:41.4 21:14.5

16 143 Kersti Ilves 1971 N40 (16) Võru Kup 1h05:46.0 21:19.1

  M40  

1 54 Urmas Utar 1967 M40 (1) Ülenurme vald Tabasalu TK 36:38.8

2 188 Mati Tiit 1971 M40 (2) Tartu SKM! 38:57.6 2:18.8

3 111 Kajar Tilga 1967 M40 (3) Puka Puka 40:40.1 4:01.3

4 100 Kaidar Hussar 1971 M40 (4) Vastseliina Kündja Spordiklubi 41:04.4 4:25.6

5 157 Veiko Ardel 1965 M40 (5) Tõlliste vald SK"Beavers" 42:06.2 5:27.4

6 73 Tiit Kibuspuu 1965 M40 (6) Tartumaa 43:02.1 6:23.3

7 60 Tõnu Hendrikson 1973 M40 (7) Haanja Ekstreempark 43:52.3 7:13.5

8 144 Valeri Kuragin 1973 M40 (8) Võru Kup 45:09.5 8:30.7

9 166 Urmas Johanson 1970 M40 (9) Võru V 48:11.7 11:32.9

10 42 Tõnis Räim 1972 M40 (10) Võru Perekond Räim 48:37.5 11:58.7

11 147 Juho Joonas 1969 M40 (11) Võru Haanja Rattaklubi 48:55.8 12:17.0

12 70 Jaanus Kala 1974 M40 (12) Antsla J.Kala 5-võistlus 51:37.5 14:58.7

13 32 Andres Järvpõld 1970 M40 (13) Rõuge Puuslik OÜ 51:41.3 15:02.5

14 114 Margo Ojala 1972 M40 (14) Põlva 54:10.9 17:32.1

15 113 Madis Haug 1965 M40 (15) Sõmerpalu Sõmerpalu 57:20.1 20:41.3

16 121 Urmas Eliste 1974 M40 (16) Võru 57:30.4 20:51.6

17 162 Raivo Panker 1965 M40 (17) Kaiu OK Mercury 57:43.7 21:04.9

18 132 Margus Konnula 1974 M40 (18) Urvaste vald Urvaste Külade Selts 58:55.1 22:16.3

19 97 Raido Raudsepp 1968 M40 (19) Võru Würth 59:28.8 22:50.0

  N50  

1 134 Airi Alnek 1963 N50 (1) Elva OK Võru 53:43.1

2 45 Tiiu Müürsepp 1955 N50 (2) Tartu Kevek 55:33.1 1:50.0

3 78 Pille-Kadri Pärna 1963 N50 (3) Võru MTÜ Roosisaare Tulevik 1h06:25.8 12:42.7

4 109 Ellen Lembra 1964 N50 (4) Võru OK Kape 1h06:39.4 12:56.3

5 77 Mirjam Dremljuga 1957 N50 (5) Võru vald MTÜ Roosisaare Tulevik 1h08:30.6 14:47.5

6 117 Silvia Saarniit 1955 N50 (6) Põlva Addinol 1h12:00.5 18:17.4
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  M50  

1 106 Tiit Tali 1960 M50 (1) Tartu OK Ilves 44:23.6

2 9 Vahur Loosaar 1964 M50 (2) Orava Orava 44:36.7 13.1

3 197 Aigar Saarnits 1963 M50 (3) põlva serviti 47:13.0 2:49.4

4 37 Heiki Prants 1964 M50 (4) Võru vald Võru Suusaklubi 49:42.1 5:18.5

  N60  

1 168 Karin Kelder 1949 N60 (1) Võru vald VTG 1h20:33.7

  M60  

1 108 Kalev Kajaste 1954 M60 (1) veriora põlvamaa 48:30.7

2 135 Ossip Kuus 1954 M60 (2) Rõuge vald AS KET 58:47.1 10:16.4

3 55 Ilmar Tagel 1942 M60 (3) Kõlleste vald MTA/ TriSmile 1h02:57.0 14:26.3


